
UCHWAŁA NR LIV/372/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Łochów a Gminą Jadów 
w sprawie przekazania przez Gminę Jadów Gminie Łochów zadania w zakresie zapewnienia 

uczniom niepełnosprawnym, zamieszkałym na terenie gminy Jadów, bezpłatnego transportu 
i opieki w czasie przewozu do Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Węgrowie 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 12 w związku z art. 10 ust. 1, art. 74 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) w związku z art. 39 ust. 4 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) Rada Miejska 
w Łochowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Łochów a Gminą Jadów 
w sprawie przekazania przez Gminę Jadów Gminie Łochów zadania w zakresie zapewnienia uczniom 
niepełnosprawnym, zamieszkałym na terenie gminy Jadów, bezpłatnego transportu i opieki w czasie 
przewozu do Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Węgrowie. 

§ 2. 1. Szczegółowe zasady realizacji i finansowania zadania, o którym mowa w § 1. zostaną 
określone w porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą Łochów a Gminą Jadów. 

2. Upoważnia się Burmistrza Łochowa do zawarcia porozumienia w zakresie określonym w ust. 1. 

§ 3. Porozumienie, o którym mowa w §2, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie 

 
 

Sławomir Piotr Ryszawa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D7F2C7A-A75C-4DAF-B59F-F027F8F1F66C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


